
METAREX Inov je limacid proizveden na osnovi visoko tehnoloških postupaka i sastojaka pa ima
izrazite prednosti u usporedbi sa svim drugim limacidima na tržištu.
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Više za METAREX Inov

METAREX Inov video

METREX INOV namijenjen je suzbijanju puževa golaća i puževa u raznim kulturama. Primjenjuje
se u vrijeme najintenzivnijeg napada mladih puževa dok je većina puževa ispod 1 cm dužine.
Primjenjuje se traktorskim rasipačem (može i rasipač gnojiva), ručnim rasipačem ili ručno.
Zavisno od kulture može se primjenjivati na otvorenome i/ili u zaštićenom prostoru, može se
aplicirati širom i/ili u brazdu i/ili redom, kod nekih kultura može se pomiješati sa sjemenom.

METAREX INOV može se primjeniti najviše 4 puta u sezoni u razmaku 5 dana. Povoljni uvjeti za
primjenu su vlaga zraka iznad 80% i vlažno tlo. Suho i vjetrovito vrijeme može uzrokovati
nezadovoljavajuće djelovanje.
Karenca za sve kulture: 7 dana ili osigurana vrijemenom primjene.

DOZIRANJE
Grejp, naranča, limun, limeta, mandarina, badem, orah, indijski oraščić, lijeska, kesten, jabuka,
kruška, dunja, mušmula, nešpula, marelica, trešnja, breskva, šljiva, vinova loza, kupina, malina,
borovnica, ribiz, jagoda, krumpir, kupus, brokula, kelj pupčar, zelena salata, endivija, matovilac,
špinat, tušt, blitva, vlasac, peršin, grah, grah mahunar, grašak, grašak s mahunom, leća, artičoka,
cvijeće i ukrasno bilje:

najviše 5 kg/h po aplikaciji,
ukupno najviše 17,5 kg/ha u sezoni.

Šećerna repa, stočna repa, cikla, podzemna koraba, postrna repa, lan, mak, sezam, suncokret,
uljana repica, soja, gorušica, bundeva, podlanak, konoplja, ricinus, pšenica, ječam, zob, raž,
pšenoraž, kukuruz, kukuruz šećerac, sirak, proso, nove livade, travnjaci:

odmah nakon sjetve i rano iza sjetve najviše 4 kg/h po aplikaciji
kasnije kada je usjev već prošao najranije faze najviše 5 kg/h po aplikaciji
ukupno najviše 17,5 kg/ha u sezoni.
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Dragić Dario, dipl. ing. Matić Ante, dipl. ing.

Komercijalist – Središnja Slavonija Komercijalist – Zapadna Hrvatska i Istra

mob: 099 7019 981 mob: 098 416 755

email: Dario.Dragic@certisbelchim.com email: Ante.Matic@certisbelchim.com

  

Gošnik Anton, Mr. Sc. Saić Nikola

Direktor Komercijalist – Središnja i Sjeverozapadna Hrvatska

mob: +386 51 262 209 mob: 099 2632 157

email: Anton.Gosnik@certisbelchim.com email: Nikola.Saic@certisbelchim.com

  

Hafner Vasja, dipl. ing. Uljević Pavao, dipl.ing.  

Voditelj marketinga i razvoja Komercijalist – Dalmacija i BiH  

mob: 091 4166 555 mob: 091 4444 057  

email: Vasja.Hafner@certisbelchim.com email: Pavao.Uljevic@certisbelchim.com

  

Jindra Čupić Dunja, dipl. ing. Varga Milenko, dipl.ing.  

Komercijalist – Istočna Slavonija I Komercijalist – Sjeverozapadna Hrvatska  

mob: 099 5270 975 mob: mob: 091 5710 650  

email: Dunja.Jindra@certisbelchim.com email: Milenko.Varga@certisbelchim.com

  

Klasić Ana-Mari Vrtarić Marko, dipl.ing.  

Logistika i prodaja Komercijalist – Istočna Slavonija II  

tel: 091 4166 526 mob: 099 7127 089  

email: Ana.Klasic@certisbelchim.com email: Marko.Vrtaric@certisbelchim.com

  

Krajnović Sanja  

Računovodstvo  

tel: 091 4166 550  

email: Sanja.Krajnovic@certisbelchim.com  
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Ova e-pošta je poslana na:  user@example.com

 
Prijava   /   Uredi podatke   /   Proslijedi   /   Odjava

 
Primili ste ovu poruku jer ste registrirani u našoj bazi podataka primatelja. Imamo informacije o vašoj e-

mail adresi dobivene iz javno dostupnih izvora, sudjelovanjem na našim seminarima ili iz naše baze
poslovnih partnera. Pažljivo štitimo podatke o Vašoj e-mail adresi, u skladu sa zakonom.

 
© 2024 Sva prava pridržana.
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